Р  О  С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  мая   2016 г.                                      №20                                         п.  Юбилейный
«Об утверждении схемы расположения земельного участка»

В   соответствии  со ст. 11, 1110, 29 Земельного Кодекса РФ от  25.10.2001 г. № 136-ФЗ, с Федеральным  законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, руководствуясь Уставом Юбилейнинского МО, рассмотрев схему расположения земельного участка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:09:180101:ЗУ1, расположенного в зоне здравоохранения (ОДЗ 206), по адресу: Иркутская область, Киренский район, пос. Юбилейный, ул. Мира, 3 для размещения здания фельдшерско-акушерского пункта.
2. Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте администрации  муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

 Юбилейнинского
муниципального образования                                                                          Л.Н. Селихова